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SA.0012.2.7.2015 

Protokół nr 7/15 
z posiedzenia Komisji Budżetowej odbytego w dniu 30 czerwca 2015 r. w sali sesyjnej 

Urzędu Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan 
uczestniczyli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 
protokołu oraz goście według listy stanowiącej załącznik nr 2. Nieobecna radna Aleksandra 
Chmiel. 

Przewodniczący Karol Lipowczan o godz. 15:00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu 
członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 
uczestniczy 13 członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Studium zagospodarowania przestrzennego Gminy Goleszów (analiza projektu 
i rozpatrywanie uwag). 

2. Sprawy bieżące. 
 

Nikt z członków Komisji nie wniósł propozycji zmiany porządku obrad. Porządek obrad 
został przyjęty. 

 

Ad.1. Studium zagospodarowania przestrzennego Gminy Goleszów (analiza projektu 
i rozpatrywanie uwag). 
 

Członkowie Komisji przystąpili do dalszego rozpatrywania nieuwzględnionych przez Wójta 
Gminy uwag zgłoszonych do projektu studium. Rozpatrzono pozostałe 19 uwag - 2 uwagi 
zostały uwzględnione, w 17 przypadkach Komisja opowiedziała się za stanowiskiem Wójta 
o nieuwzględnieniu złożonych uwag. 

 

Na prośbę radnego Piotra Wodarczyka, ponownie przeanalizowano uwagę nr 88, która nie 
została uwzględniona przez Komisję na poprzednim posiedzeniu. Radny przedstawił 
argumenty właściciela terenu za przekształceniem działki rolnej na budowlaną. Projektant 
studium mgr. inż. Andrzej Adamczyk poinformował, że w studium zostanie zmieniony zapis 
dot. zabudowy związanej z rolnictwem i w związku z tym będzie możliwa realizacja 
zabudowy zagrodowej na terenach rolnych. 

Decyzja o nieuwzględnieniu uwagi została podtrzymana. 

 

Następnie członkowie Komisji, przychylając się do prośby Wójta o ponowne rozpatrzenie 
dwóch uwag, które na posiedzeniu w dniu 17 czerwca br. zostały uwzględnione przez 
Komisję, przystąpili do ponownego przeanalizowania uwag nr 38 i 42. Wójt przedstawił 
swoje stanowisko, dlaczego uwagi te nie zostały uwzględnione w projekcie studium. 

Komisja, w wyniku ponownej analizy uwag i głosowania, w przypadku uwagi nr 38 
opowiedziała się za stanowiskiem Wójta o jej nieuwzględnieniu, w przypadku uwagi nr 42 – 
Komisja podtrzymała swoją wcześniejszą decyzję o uwzględnieniu uwagi. 
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Kolejno, obecny na sali mieszkaniec poprosił o ponowne rozpatrzenie uwagi nr 41. Właściciel 
działki przedstawił swoje argumenty przemawiające za przekształceniem tego terenu na 
budowlany. Projektant studium po wysłuchaniu wyjaśnień poinformował, że zgodnie 
z zapisami studium, na etapie sporządzania miejscowego planu zagospodarowania jest 
możliwa korekta granic między terenami zabudowy mieszkaniowej a terenami rolnymi ze 
względu na istniejące budynki. W związku z tym w nowym planie miejscowego 
zagospodarowania będzie ujęta zmiana przebiegu granicy tej działki budowlanej. 

Komisja podtrzymała wcześniejszą decyzję o nieuwzględnieniu uwagi. 

 

Na zakończenie Pan Andrzej Adamczyk poinformował, że kolejnym etapem prac nad studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego będzie przygotowanie 
dokumentu uwzględniającego stanowisko Rady. Dokonane zostaną wszelkie starania, aby 
uchwała w sprawie studium mogła być podjęta na wrześniowej sesji. 

 

Ad.2. Sprawy bieżące. 
 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Karol Lipowczan zamknął posiedzenie Komisji Budżetowej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

Aneta Sikora. 


